
 

 

 

                                              UCHWAŁA  Nr XVIII / 186 / 2016 

                                              Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

                                                       z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

w sprawie najmu powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie  

miejscowości Podczerwone  

                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2016 r  poz.446 / oraz art.37 ust.4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz. U. z 2015 

poz.1774 z późn. zmianami /  

 

 

 

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę dla Firmy KALBUD - Robert Pieróg na przedłużenie w trybie 

bezprzetargowym umowy najmu budynków / baraków / o pow. 472 m² usytuowanych na 

dz.ew. 2125/3 i 7637/42 o łącznej pow. 0.3303ha położonych w Podczerwonem na okres do 

31 grudnia 2026 r . 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  

 

 

 

 

  

 

 

 


